
Ano III - Edição Nº 549 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 30 de maio de 2023 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano III – Edição Nº 549 - Terça-feira, 30 de maio de 2023 - SUPLEMENTO

Gabinete do Prefeito
DECRETO 071, DE 28 DE ABRIL DE 2023

Altera o Decreto 195 de 2022, para substituir a composição do Conselho do FUNDEB.
 

O Prefeito de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, DECRETA:
 
Art. 1º Fica substituído o Membro Titular do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de
Manutenção e Desenvolvimento de Educação Básica e de Valorização dos Pro�ssionais da Educação, representante do Poder
Executivo Municipal, que passa ter a seguinte composição:
      
REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:
 
Membro Titular Substituído: Matheus Bolis Fatin
Membro Titular Substituto: Rafael Santos da Cruz
Suplente: Lucineia Godoi Lopes
Titular: Rosangela Ferreira de Souza Collis
Suplente: Rubia Maria Melo
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor a partir de 11/04/2023, revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito de Ribas do Rio Pardo/MS, 09 de maio de 2023.
 
João Alfredo Danieze
Prefeito Municipal
 
NIZAEL FLORES DA ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação

AVISOS



Ano III - Edição Nº 549 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 30 de maio de 2023 - Página 2


